ALUMINIO Y PAR O.E BAQUETAS 
02 - Con ot¡fetode impuesto 
Traslados: 
IVA: 002, Base· 522,400.00, T_asa· 0.160000, Importe e $3,58400 

Precio U 

$2,130.00 

$2,240.00 

Subtota!: 

IVA 16%: 

Importe 

$21,300.00 

$22,400.00 

$43,700.00 

$6,992.00 

- Peso 
Mexicano 

CINCUENTA MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN Total: $50,692.00 

Forma de Pago: 
99- Por definir 

Observaciones: 

Método de Pago: 
PPD" Pago en 
parcialidades ó diferido 

NÚMEfiO DE CONTRATOCOBAEH/DCE·AD/58/202S 

Fe<t,a/ 1-l<>ra de Cettlfbcl6rc 
3[)/912025 - l3 35 52 

Cldcna O riginal del complemento de Certiricación Oigttal de!